

1 MAYIS PAZARTESİ	2 MAYIS SALI	3 MAYIS ÇARŞAMBA	4 MAYIS PERSEMBE	5 MAYIS CUMA
<p><b>1 MAYIS İŞÇİ, EMEKÇİ VE DAYANISMA GÜNÜ</b></p> <p><b>RESMİ TATİL</b></p> 	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK OKULLARDA ORMAN</b></p> <p>Biyo çeşitlilik nedir? Akıl haritası hazırlayacağız.</p> <p>"Dünya Biyolojik Çeşitlilik Günü" hakkında yepyeni bilgiler edinerek okul çevre gezisinde habitat arayıp fotoğraflayarak araştırma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK FİKİRLERİMİZİ PAYLAŞIYORUZ</b></p> <p>Canlıların yaşamlarının devam etmeleri için nelere ihtiyacı vardır? Sorusu ile seçtiğimiz canlılara ait resimlerde isimleri, neyle beslendiklerini ve yaşam alanları hakkında edindiğimiz bilgileri, akran değerlendirmesi tekniği ile paylaşarak iletişim ve sunma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK EKO OKUL</b></p> <p>"Daha yaşanabilir bir dünya için ben neler yapabilirim?" sorusu ile araştırma ve düşünme becerimizi geliştirerek çeşitli etkinliklerle resmedeceğiz.</p> 	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK SANAT ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Yenilenebilir enerji nedir? Araştırıp sorgulayacağız.</p> <p>Enerji paneli ne demektir beyin fırtınası yaparak rüzgar güllerimizi oluşturup bahçemizde dönmelerini sağlayacağız.</p> 
08 MAYIS PAZARTESİ	09 MAYIS SALI	10 MAYIS ÇARŞAMBA	11 MAYIS PERSEMBE	12 MAYIS CUMA
<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK NE BİLİYORUZ?</b></p> <p>"Kaynakları kullanma şeklimiz, dünyamızın geleceğini etkiler"</p> <p>Ana fikrinden yola çıkarak ön değerlendirme çalışması yapıp portfolyomuzda koyacağız.</p>	<p><b>BESLENME DOSTU OKUL</b></p> <p>Obezite nedir? Sorgulama başlatarak konu ile ilgili animasyon izleyip öğrendiklerimizi resmedeceğiz. Yararlı ve zararlı yiyecekleri "T Tablosu" tekniği ile hep birlikte oluşturacağız.</p> 	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK</b></p> <p>En büyük doğal kaynak nedir? Araştıracacağız.</p> <p>Güneş ile ilgili bilmediğimiz birçok yeni bilgiyi öğrenerek sanat etkinliği ile destekleyeceğiz.</p> 	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK ARAŞTIRIYOR KEŞFEDİYORUZ</b></p> <p>"Dünya üzerinde ne tür canlılar vardır?" sorusu ile özellik, benzerlik ve farklılıklar üzerinde durarak araştırma ve iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> <p>Dergilerden kestiğimiz canlıların çeşitliliklerine göre gruplama çalışması yapacağız.</p>	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ANNELER GÜNÜ</b></p> <p>Annemize en güzel sürpriz hediyemizi hazırlayarak ince motor becerilerimizi destekleyeceğiz. Anneler günü şarkımızı pekiştirerek canımız annelerimizin gününü kutlama hazırlıklarını yapacağız.</p> 
15 MAYIS PAZARTESİ	16 MAYIS SALI	17 MAYIS ÇARŞAMBA	18 MAYIS PERSEMBE	19 MAYIS CUMA
<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK GERİ DÖNÜŞÜM MALZEMELERİ TOPLAMA</b></p> <p>Evdan getirdiğimiz geri dönüşüm malzemelerini gruplandırarak okulumuzda bulunan geri döşümatik merkezinde gruplandıracağız.</p>	<p><b>KUMBARA ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Kitap kumbaramızı yanımızda getireceğiz. Okulumuzda kurulan kitap fuarında, birikimlerimiz ile istediğimiz kitabı satın alarak, sosyal ve öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p> 	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI</b></p> <p>19 Mayıs Atatürk'ü anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın önemini anlatan eğitici belgesel izleyerek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p> <p>19 Mayıs Bandırma Vapurü şarkısını hep birlikte öğreneceğiz.</p>	<p><b>OKUL DIŞARIDA GÜNÜ</b></p> <p><b>#OUTDOORCLASSROOMD AY #OKULDİŞARIDAGÜNÜ</b></p> <p>Sınıfımızı okul bahçesine taşıyarak tüm etkinliklerimizi daha iyi sosyal beceriler, gelişmiş problem çözme becerileri, takım çalışması becerileri ve eğlence için açık havada yapacağız...</p>	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI</b></p> <p><b>RESMİ TATİL</b></p> 
22 MAYIS PAZARTESİ	23 MAYIS SALI	24 MAYIS ÇARŞAMBA	25 MAYIS PERSEMBE	26 MAYIS CUMA
<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK EKO OKUL</b></p> <p>"Daha yaşanabilir bir dünya için ben neler yapabilirim?" sorusu ile araştırma ve düşünme becerimizi geliştirerek çeşitli etkinliklerle resmedeceğiz.</p>	<p><b>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR OYUN ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Müzeler haftası ile ilgili bilgilendikten sonra "Müze Bekçisi" adlı oyunumuzu oynayacağız.</p>	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK SANAT ETKİNLİĞİ</b></p> <p>Fener kullanarak inceleyeceğimiz gizemli kitabımızı hazırlayarak araştırma becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK</b></p> <p>Çöp ve atık arasında ki farkı araştıracağız. Öğrendiğimiz bilgiler ile gruplama çalışması yaparak yeni bilgilerimizi pekiştireceğiz.</p>	<p><b>ÇOCUK TİYATROSU</b></p> <p>Okulumuzun konferans salonunda "Küçük İncancıklar" adlı çocuk tiyatrosunu izleyip sosyal ve iletişim becerilerimizi destekleyerek eğleneceğiz.</p> <p><b>EGEBERK EŞOFMANLARINI GIYMEYİ UNUTMA!</b></p>
29 MAYIS PAZARTESİ	30 MAYIS SALI	31 MAYIS ÇARŞAMBA	<p><b>Canım Annem Anneler Günü Kutlu Olsun</b></p> 	
<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK</b></p> <p>Kaynak nedir? Sorusuna beyin fırtınası yapacağız. Bilgilerimizi birbirimiz ile paylaşacağız. Kaynak türlerini akıllı ekranda izleyerek öğreneceğiz.</p>	<p><b>BALONCUK PARTİSİ</b></p> <p>Okulumuzun bahçesin renkli solisyonlar oluşturarak hem eğleneceğiz hemde baloncuklar yaparak eğleneceğiz.</p>	<p><b>GEZEĞENİ PAYLAŞMAK DENEY ZAMANI</b></p> <p>Statik elektrik deneyi yapacağız. Oluşturduğumuz enerjiyi nerede kullanabiliriz beyin fırtınası yapacağız... ☺</p>		